
str. 1/1 

 

  

 

 

 

                                                                        

         Białystok, dnia 22.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę 95 m3 oleju opałowego 

lekkiego na potrzeby grzewcze SUW Pietrasze, SUW Wasilków i SUW Jurowce  

w okresie wrzesień - grudzień  2023.  

Nr ref. sprawy: TPP/10/ 2023 

 

 „Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informację z otwarcia 

ofert w przetargu nieograniczonym na Dostawę 95 m3 oleju opałowego lekkiego na 

potrzeby grzewcze SUW Pietrasze, SUW Wasilków i SUW Jurowce w okresie 

wrzesień - grudzień  2023, które odbyło się dnia 22.09.2023 r., o godz.: 12:15. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi 624 820,32 zł brutto. 

           W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 22.09.2023 r., do godziny 12:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

   

1.   P.P.H.U OPAL Sp. jawna 

Irena Puławska, Roman Puławski 

ul. Targowa 84 

17-200 Hajnówka 

Cena hurtowa netto na dzień 20.09.2023: 415 625,00 zł 

Stały upust od całkowitej ceny sprzedaży netto cenowy: 3,3% 

Cena oferty netto z uwzględnieniem stałego upustu cenowego: 401 909,37 zł 

 

2.  EURODOREX Czechowscy, Zglec Sp. jawna 

ul. Henryka Sienkiewicza 7 

07-200 Wyszków 

Cena hurtowa netto na dzień 20.09.2023: 415 625,00 zł 

Stały upust od całkowitej ceny sprzedaży netto cenowy: 1,78% 

Cena oferty netto z uwzględnieniem stałego upustu cenowego: 408 226,88 zł 

 

 

 

 

 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



str. 2/1 

 

3.  PLUS spółka jawna 

Jurkiewicz i Syn 

ul. Szosa Baranowicka 58 

15-521 Białystok - Zaścianki 

Cena hurtowa netto na dzień 20.09.2023: 415 625,00 zł 

Stały upust od całkowitej ceny sprzedaży netto cenowy: 2,00% 

Cena oferty netto z uwzględnieniem stałego upustu cenowego: 407 312,50 zł 

 

4.   ARAN Sp. z o.o. w Wyszkowie Sp. k. 

ul. Serocka 39 

07-200 Wyszków 

Cena hurtowa netto na dzień 20.09.2023: 415 625,00 zł 

Stały upust od całkowitej ceny sprzedaży netto cenowy: 3,79% 

Cena oferty netto z uwzględnieniem stałego upustu cenowego: 399 872,81 zł 

 


